
Balsam Tei-Fu 

Głównym składnikiem balsamu Tei-fu jest Gaultheria Procumbens (Golteria 

rozesłana) - roślina występująca na wschodzie Ameryki Północnej. Wyciąg z tej 

rośliny znany jest pod nazwą „Olejek Zimowa Zieleń” (Wintergreen oil). Gloteria 

rozesłana charakteryzuje się powszechnie znanymi właściwościami terapeutycznymi. 

Stosowana na skórę działa przeciwskurczowo, przeciwzapalnie, przeciwreumatyczne i 

przeciwbólowo. Dzięki olejkowi wintergreen balsam Tei-fu jest idealny na bóle i 

skurcze mięśni, choroby reumatyczne, czy dolegliwości osteoporotyczne. Składniki, 

dzięki którym Tei-fu jest doskonałym balsamem, to także mentol i kamfora. Mentol 

jest stosowany jako silny aromat posiadający właściwości znieczulające i 

zmniejszające podrażnienie błon śluzowych. Jego wdychanie daje bardzo szybkie 

wrażenie chłodu i świeżości. Dzięki swoim właściwościom jest idealnym środkiem 

wspomagającym leczenie kataru i przeziębienia oraz pomaga zwalczać ból mięśni. 

Doskonale znana wszystkim kamfora stosowana na skórę ma właściwości 

rozgrzewające, a jej struktura sprawia, że bardzo szybko i łatwo się wchłania. Tei-fu 

łącząc kamforę z mentolem staje się doskonałą mieszanką rozgrzewającą i działającą 

przeciwbólowo. 

Balsam Tei-fu ma właściwości terapeutyczne i świetnie sprawdza się podczas masażu. Ze 

względu na dużą zawartość składników naturalnych, produkt ma wiele zastosowań. Bazę 

tworzy roślina o nazwie Golteria rozesłana, która łagodzi stany zapalne mięśni i stawów, a 

także działa przeciwbólowo. Formułę wzbogacono aż 18 różnymi olejkami eterycznymi, 

które oddziałują na zmysły i sprawiają, że masaż jest bardziej funkcjonalny. Maść Tei-fu 

stosowana jest na bóle reumatyczne, bóle zębów, przeziębienia, skaleczenia, oraz łagodzi 

kaszel i ból gardła. Balsam ma delikatną konsystencję, przyjemny zapach i jest bardzo 

wydajny. Nawet niewielka ilość maści trafia dokładnie w miejsce bólu. 

Właściwości produktu 

 Niezastąpiony w aromaterapii 

 Łagodzi objawy infekcji: ból gardła, kaszel, zapalenie oskrzeli 

 Wycisza lekkie stany zapalne skóry (działa tonizująco, eliminuje przebarwienia) 

 Uśmierza dolegliwości bólowe w jamie ustnej (ból zębów, zapalenie dziąseł, afty) 

 Świetnie sprawdza się jako środek wykrztuśny 

 Stymuluje układ nerwowy Działa moczopędnie 

 Leczy skaleczenia, oparzenia 

 Opóźnia naturalne efekty starzenia się skóry 

Składniki: Water (aqua), menthol, Gaultheria procumbens (wintergreen) leaf oil, camphor, 

Eucalyptus globules leaf oil, glyceryl stearate, PEG-100 stearate, stearic acid, cetearyl 

alcohol, Prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil, ceteareth-20, butylene glycol, 

caprylic/capric triglyceride, Eugenia caryophyllus (clove) leaf oil, Aloe barbadensis (aloe vera 

leaf gel), squalane, allantoin, citric acid, dimethicone, xanthan gum, tetrasodium EDTA, 

acrylates/C10-30 alkyl acrylate crosspolymer, hydroxyethyl acrylate/sodium 

acryloyldimethyl/taurate copolymer, polysorbate 60, phenoxyethanol, methylparaben, 

propylparaben, ethylparaben, butylparaben. 

 



SPOSÓB UŻYCIA: 

Wmasować w skórę wokół mięśni i stawów. Unikać kontaktu z oczami. Do użytku 

zewnętrznego. 

 

 


